
Strona 1 z 2 

 

 
 Barwice, 02.08.2021r. 

 

IN. 271.9.2021 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa komputerów 

typu All-In-One wraz z systemem operacyjnym i oprogramowaniem 

biurowym oraz dysków SSD na potrzeby szkół podstawowych na terenie 

gminy Barwice. 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j.: Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.; zwaną dalej ustawą Pzp), Zamawiający 

udostępnia niezwłocznie na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Na realizację przedmiotowego zamówienia została wybrana została oferta nr 4 złożona przez:  

KOMBIT PLUS Spółka z o. o. Sp. k., ul. Migdałowa 60, 61-612 Poznań z ceną wykonania 

przedmiotu zamówienia w wysokości 121 648,32 zł brutto. Zamawiający przedstawia 

poniżej punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert (cena – 60%, okres 

gwarancji – 40%) oraz łączną punktację: 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert (cena – 60%, okres gwarancji -40%) oraz łączną punktację: 

Nr 

oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców 

Liczba punktów 

w kryterium 

„Cena oferty 

brutto” 

Liczba punktów  

w kryterium 

„okres 

gwarancji” 

Łączna punktacja 

1. e-Tech Jacek Sójka Spółka Jawna 

ul. Nowa 29/31, 90 - 030 Łódź 
50,11 40 90,11 

2. 
EL Toro Bobrowski Blatkiewicz  

Spółka Jawna 

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 
54,95 40 94,95 

3. GRUPA E Sp. z. o. o., 

ul. Piwna 32, 43-100 Tychy 
53,90 40 93,90 

4. 
KOMBIT PLUS Spółka z o. o. Sp. k. 

ul. Migdałowa 60, 61-612 Poznań 

 
60,00 40 100,00 

5. 
Web-Profit Maciej Kuźlik, 

ul. Spokojna 18,  41-940 Piekary Śląskie 

 
 

53,53 40 93,53 

6. Virtual Technologies IT Sp. z o.o.  

ul. Damrota 6/301, 40-022 Katowice 
43,41 40 83,41 



Strona 2 z 2 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ  

i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w rozdziale 19 SWZ. 

 

Uzasadnienie prawne: 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust.1 ustawy z dnia  11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (T.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) - Zamawiający wybiera 

najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia. 

II. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

 

 

 

……………………………………. 

(Kierownik  Zamawiającego) 

 

Otrzymują: 

1. http://bip.barwice.pl/index.php?id=275967  

http://bip.barwice.pl/index.php?id=275967

		2021-08-02T11:34:39+0200




